Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

ПРИКАЗ
*

« 25 » января 2018 г. № 72
Санкт-Петербург

О проведении семинара-совещания
руководителей муниципальной методической службы

В соответствии с планом работы ГАОУ ДПО «ЛОИРО»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести семинар-совещание руководителей муниципальной
методической службы «Система сопровождения профессионального роста
педагога» 31 января 2018 года

2. Утвердить Учебный (тематический) план проведения семинара-
совещания «Система сопровождения профессионального роста педагога» для
руководителей муниципальной методической службы (Приложение);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на советника
при ректорате Кошкину В.С.

Ректор О.В. Ковальчук

Приложение 1.

ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебно-методической

ятельностиЖ

Шаталов М.А.

2018 год

УЧЕБНЫЙ (ТЕМАТИЧЕСКИЙ) ПЛАН

семинара-совещания «Система сопровождения профессионального роста
педагога» 31 января 2018 года

Категория слушателей: руководители муниципальной методической службы,
директора образовательных организаций (директора школ)

Срок обучения: 6 часов
Режим занятий: 6 часов в день
Форма обучения: очная

№ Наименование разделов, дисциплин Всего
часов

В том числе Формы
контроляЛ екц ии П рак тич ес­

кие занятия

I.
Методический практикум

6
Самоанализ,
рефлексия на
выявленные
проблемы

1.1
Организация методической службы
в становлении и развитии
профессионального мастерства
педагогов

2 Ответы на
вопросы

1.2
Мониторинг как условие
обеспечения профессионального и
личностного роста педагога

~ Т ~ Анализ
эффективно­
сти предложен
ного алгоритма

1.3

Психолого-педагогическое
сопровождение как неотъемлемая
составляющая системы работы с
педагогическими кадрами

2 Самоанализ
деятельности

Итого: 6 6

Советник при ректорате В.С. Кошкина

Список участников семинара-совещания
«Система сопровождения профессионального роста педагога»

31 января 2018 года

№ Ф И О Район Место работы,
должность

1. Брюлева Н.А. Кингисеппский Руководитель ММС

2. Ганова М.Г. Кировский Кировская гимназия

3. Григорьева Н.Г. Сосновый Бор СОШ 4
Зам. директора

4. Дегалиева Г.А. Киришский ММС
руководитель

5. Дмитриева Н.В. Сосновый Бор СОШ 6
Зам. директора

6. Давыдова Л.Н. Сосновый Бор ММС
методист

7. Застиева Ж.Н. Спб, Центральный р-н Гимназия 168
Зам. директора

8. Зайкина З.М. Спб, Центральный р-н Гимназия 168
Зам. директора

9. Катков Ю.В. Приозерский Руководитель ММС

10. Лебедева С.А. Спб, Центральный р-н Директор гимназии
168

11. Малина М.Н. Тосненский Руководитель ММС

12. Негинская В.А. Спб, Центральный р-н Зам. директора

13. Наумова Т.Я. Лужский Руководитель ММС

14. Николаева Н.А. Выборгский ММС
методист

15. Николаева М.Н. Спб, Центральный р-н Зам. директора

16. Поликарпова Е.Н. Подпорожский Руководитель ММС

17. Панова Ж.В. Волосовский ММС
методист

18. Рудник Г.Н. Спб, Центральный р-н Зам. директора

19. Сафонова Т.Б. Лодейнопольский Руководитель ММС

20. Сергеева Н.Н. Сосновый Бор Лицей 8
Зам. директора

21. Сергеева Е.К. Всеволожский ММС
методист

22. Терешкова Н.Н. Всеволожский Руководитель ММС

23. Трошагин М.И. Гатчинский ММС
методист

24. Шкапина Н.Е. Сланцевский Руководитель ММС

25. Шевелева Л.М. Волосовский Директор Сельцовской
СОШ

26. Щербакова Т.А. Тихвинский Руководитель ММС